
 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/297/2023 

RADY GMINY ŚWIECIE nad OSĄ 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego oraz strefy rekreacji 

i wypoczynku w miejscowości Mędrzyce. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego oraz strefy rekreacji i wypoczynku 

w miejscowości Mędrzyce, zlokalizowanego na działce nr 29/13, w brzmieniu określonym w załączniku do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świecie nad Osą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega wywieszeniu na terenie boiska oraz strefy rekreacji 

i wypoczynku. 
 

Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Waldemar Sitnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 roku poz. 572, 1463 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 października 2023 r.

Poz. 6164



załącznik  

do uchwały nr XLIV/297/2023 

Rady Gminy Świecie nad Osą 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO ORAZ STREFY REKREACJI 

I WYPOCZYNKU W MIEJSCOWOSCI MĘDRZYCE 

I. Postanowienia ogólne  

1. Boisko wielofunkcyjne oraz strefa rekreacji i wypoczynku w miejscowości Mędrzyce jest własnością 

gminy Świecie nad Osą. Administratorem obiektu jest Sołectwo Mędrzyce, które wyznacza osobę bezpośrednio 

odpowiedzialną za porządek i czystość w obrębie kompleksu wypoczynkowego. 

2. Obiekt służy aktywnemu wypoczynkowi, a ponadto jest dostosowany do potrzeb osób 

z niepełnosprawnościami. 

3. Obiekt jest ogólnodostępny, a korzystanie z niego jest nieodpłatne. 

4. Przed rozpoczęciem korzystania z terenu obiektu użytkownik zobowiązany jest do zapoznania się 

z treścią niniejszego Regulaminu. 

II. Zasady korzystania  

1. Boisko wraz ze strefą rekreacyjno-wypoczynkową przeznaczone jest dla osób dorosłych i dzieci. Dzieci 

powinny pozostawać pod opieką osoby dorosłej. 

2. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z zasadami bezpieczeństwa oraz instrukcjami na nich 

umieszczonymi, a intensywność ćwiczeń należy dopasować do indywidualnej kondycji celem uniknięcia 

kontuzji lub urazów ciała. 

3. W przypadku zagrożenia pandemicznego urządzenia powinny być użytkowane zgodnie z zaleceniami 

wynikającymi z przepisów sanitarnych w tym zakresie. 

4. Przed rozpoczęciem korzystania z urządzenia należy sprawdzić jego stan techniczny, a wszelkie usterki 

należy zgłaszać administratorowi obiektu. 

III. Czynności zabronione  

Zabrania się: 

1. wnoszenia niebezpiecznych przedmiotów, oraz wnoszenia i spożywania środków odurzających 

i substancji psychotropowych, alkoholu i środków działających podobnie. 

2. palenia wyrobów tytoniowych, przebywania pod wpływem alkoholu lub innych środków odurzających, 

3. wprowadzania zwierząt, 

4. niszczenia zieleni, ławek oraz urządzeń, 

5. zaśmiecania terenu, 

6. palenia ognisk oraz używanie otwartego ognia, poza miejscem wyznaczonym, 

7. korzystania z urządzeń oznaczonych jako uszkodzone lub zepsute, 

8. korzystania z dostępnych urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

9. instalowania na terenie obiektu indywidualnych urządzeń i sprzętu, 

10. czynności powodujących zagrożenie życia lub zdrowia własnego oraz innych użytkowników. 

11. Gmina Świecie nad Osą i Administrator nie ponoszą odpowiedzialności za zdarzenia powstałe 

w wyniku nie zastosowania się do przepisów porządkowych. 

IV. Skargi  

Wszelkie skargi i wnioski dotyczące obiektu można kierować do Administratora lub Urzędu Gminy 

w Świeciu nad Osą pod numer: 56 466 16 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6164



NUMERY ALARMOWE: 

999 POGOTOWIE RATUNKOWE 

998 STRAŻ POŻARNA 

997 POLICJA 

112 TELEFON ALARMOWY Z TELEFONÓW KOMÓRKOWYCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6164


		2023-10-06T09:49:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




